LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

NDERTESA E RE E POLICISE KUFITARE DHE MIGRACIONIT, 2 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE

ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE
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SHENIME

GEN-PLANI SHOQEROHET GJITHMONE ME FRAGMENTINE HARTES NE SHKALLE 1:2000

KY GEN-PLAN VLEN VETEM PER LEJE PER NDERTIM

PJESA E KONTURUAR ME VLIE TE NDERPRERE ESHTE PRONA E AZHORNUAR NE TERREN

KFRKFSA I'FR AZHORNIM ESHTE PER PASURINE NR. R/66, ME. PRONAR "RFPITRLIKA F SHQIPERISE”

NE SEKSIONIN D - KUFIZIMET E PASURISE ESHTE SHENIMI "DIFERENCA E SIP. FAKT DOKUMENT ESHTE 65 M
(REFERUAR CERTIFIKATES DHE KARTELES SE PASURISE, SIP. ESHTE 1023 5 M?, REFERUAR HARTES
KADASTRALE, SIP ESUTE 1088 M2, SIPERFAQE KJO I REFLEKTUAR DILE NE GENPLAN)

PROFILI [ RRUGES ESHTE HEDHUR SIPAS PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR, MIRATUAR

ME VENDIMIN KR |, DATE 14.04.2017, TE KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT (I NDRYSHUAR)

MIRATUAR ME VENDIMIN NR. 27740, DATE 12.07 202!

DREJTOR | KADASTRES ENDRITSHTISHI
REPUBLIKA E SHQIPERISE PERGILGIES | SLKTORITLE . f_:,/—" 2
a KADASTRES RURALE (deleguar) BBRITA ow-’."‘cf F, /bj%?

BASHKIA E TIRANES R, -3
PERGIEGIES 1 SEK TEPLANEVE TE | 1, /
DETAIUARA VENDORE EVAHGA L/{
PERGIEGIES | SEKTORIT TE .

; PROJEKTIMIT [NXHINIERIK . ﬂ
DREJTORIA E KADASTRES
ARKITEKT NADA IBRAHIM] q\l (b
= _ Salt
Datz: 05072023 PUNOL UENDI COADARI

DHE SIPAS SIPAS PLANIT TE DETAJUAR VENDOR (KUFT) TE NE NJESISE STRUKTURORE TR'432, FAZAL /
/
—
s
Y

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1.023.5 m*
Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 3705 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 741,0 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 1.081,0 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 36,2 %
Intensiteti i ndértimit: 0,72
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 8,35 m
Numri i kateve mbi toké: 2 kat
Numri i kateve nén toké: 1 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.: 8310; Nr. pasurie: 8/86, né emér té: Republika e Shqipérisé
Kufizimet:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té&€ KKT Nr. 2, Daté 20.11.2024

‘LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

- Ndértesa e re e Policisé Kufitare dhe Migracionit, 2 kate mbi toké dhe 1 kat néntoké,
me vendndodhje né Bashkiné Tirané

Veri: rruga "Rexhep Preza"
Jug: proné private
Lindje: rrugé 8/724

Peréndim: rrugé 8/718

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu: 3,44 dhe 5.08 m
Lindja: 11,23 dhe 10,27 m
Jugu: 7.25dhe 9,43 m

Peréndimi: 4,12 dhe 3,48 m

Distancat nga aksi i rrugés "Rexhep Preza":
Distancat nga aksi i rrugés né peréndim:
Distancat nga aksi i rrugés né lindje:

6,66 dhe 8,61 m
4,12 dhe 4.90 m
12,90 dhe 11,98 m
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EMERTIMI | FLETES: | PLANI | VENDOSJES SE STRUKTUR
ZHVILLUES: DREJTORIA E PERGJITHSHME E
POLICISE SE SHTETIT
PROJEKTUES: SFERASTUDIO SH.P.K. v
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